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FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7214 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GONZALO 2,114,673.32 1,482,773.32 4,947,673.32 2,104,509.72 1,526,673.32 0.00 23,099,722.923,502,473.321,467,573.321,496,503.321,488,873.321,479,123.321,488,873.3224,530,970.86

INGRESOS 2,114,673.32 1,482,773.32 4,947,673.32 2,104,509.72 1,526,673.32 0.00 23,099,722.921 3,502,473.321,467,573.321,496,503.321,488,873.321,479,123.321,488,873.3224,530,970.86

IMPUESTOS 636,900.00 13,900.00 62,900.00 641,736.40 63,900.00 0.00 1,543,886.401 20,700.002,500.0032,800.0026,100.0016,350.0026,100.001,599,886.401

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,594,886.40 26,100.00 16,350.00 26,100.00 32,800.00 636,900.00 13,900.00 2,500.00 62,900.00 1,543,886.400.0020,700.0063,900.00641,736.401 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,594,886.40 26,100.00 16,350.00 26,100.00 32,800.00 636,900.00 13,900.00 2,500.00 62,900.00 1,543,886.400.0020,700.0063,900.00641,736.401 1 4

Certificación de animales 5,000.00 0.00 2,000.00 4,500.00 0.00 0.00 16,600.000.000.005,100.000.000.000.0016,600.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre registro de documentos 16,300.00 13,900.00 59,900.00 29,700.00 63,900.00 0.00 301,150.0020,700.002,500.0025,700.0026,100.0016,350.0026,100.00301,150.0099961.1.4.3.29 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 4,000.000.000.002,000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0045,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.35 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 615,600.00 0.00 0.00 606,536.40 0.00 0.00 1,222,136.400.000.000.000.000.000.001,222,136.4099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.9.1.04 30

TRANSFERENCIAS 1,462,773.32 1,462,773.32 4,884,773.32 1,462,773.32 1,462,773.32 0.00 21,512,506.524 3,462,773.321,462,773.321,462,773.321,462,773.321,462,773.321,462,773.3222,839,084.461

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 12,450,250.67 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 11,654,303.890.002,877,663.99877,663.99877,663.991 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

12,450,250.67 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 11,654,303.890.002,877,663.99877,663.99877,663.991 4 1

Ordinaria según ley 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 877,663.99 0.00 9,654,303.89877,663.99877,663.99877,663.99877,663.99877,663.99877,663.9910,450,250.6719551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.002,000,000.000.000.000.000.000.002,000,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,388,833.79 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 4,007,109.33 9,858,202.630.00585,109.33585,109.33585,109.331 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,388,833.79 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 4,007,109.33 9,858,202.630.00585,109.33585,109.33585,109.331 4 2

Ordinaria según ley 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 585,109.33 0.00 6,436,202.63585,109.33585,109.33585,109.33585,109.33585,109.33585,109.336,966,833.7919551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 3,422,000.00 0.00 0.00 0.00 3,422,000.000.000.000.000.000.000.003,422,000.0001001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 15,000.00 6,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,330.005 19,000.002,300.00930.000.000.000.0092,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 92,000.00 0.00 0.00 0.00 930.00 15,000.00 6,100.00 2,300.00 0.00 43,330.000.0019,000.000.000.001 5

3 TASAS 47,000.00 0.00 0.00 0.00 930.00 0.00 1,100.00 2,300.00 0.00 4,330.000.000.000.000.001 5 1

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 0.00 1,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,330.000.002,300.00930.000.000.000.0040,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 5,000.00 0.00 0.00 39,000.000.0019,000.000.000.001 5 1

Nichos en cementerio 15,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,000.0019,000.000.000.000.000.000.0045,000.0099981.5.1.5.10 30

1,488,873.32 1,479,123.32 1,488,873.32 1,496,503.32 2,114,673.32 1,482,773.32 1,467,573.32 4,947,673.32 2,104,509.72 1,526,673.32 3,502,473.32 0.00 23,099,722.9224,530,970.86Total General


